
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 12 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm. ), art. 36 ust. 3 oraz art. 37 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960), Rada Miasta  
Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Bartoszyce w wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze 10.000,00 zł 

2. Dodatek funkcyjny  3.000,00 zł 

3. Dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
  3.900,00 zł. 

4. Dodatek za wieloletnią pracę – zgodnie z przepisami. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Katarzyna  Zagajewska - Sycz  
 

Id: CE0575B2-60BA-493A-81B2-E5F9CA3DA943. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 12 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


